
 

1 
Interní / Internal 

Sazebník poplatků pořádání odborných zkoušek Acredité s.r.o. 

Zkouška podle zákona č. 427/2011 Sb., o doplňkovém penzijním spoření: Cena bez DPH 

Zkouška o doplňkovém penzijním spoření 818 Kč 

Zkoušky podle zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru: Cena bez DPH 

Spotřebitelský úvěr jiný než na bydlení 818 Kč 

Vázaný spotřebitelský úvěr 818 Kč 

Spotřebitelský úvěr na bydlení  818 Kč 

Spotřebitelský úvěr - kombinovaná zkouška 818 Kč 

Zkoušky podle zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu: Cena bez DPH 

Investice I: Distribuce investičních nástrojů uvedených § 29 odst. 3 ZPKT 818 Kč 

Investice II: Distribuce investičních nástrojů uvedených v § 3 odst. 1 ZPKT 818 Kč 

Zkoušky podle zákona č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění: Cena bez DPH 

Zkouška I: Distribuce životního pojiště 818 Kč 

Zkouška II: Distribuce pojištění motorových vozidel 818 Kč 

Zkouška III: Distribuce neživotního občanského pojištění 818 Kč 

Zkouška IV: Distribuce neživotního pojištění podnikatelů 818 Kč 

Zkouška V: Distribuce velkých pojistných rizik 818 Kč 

Zkouška VI: Distribuce životního pojištění a pojištění motorových vozidel  818 Kč 

Zkouška VII: Distribuce životního pojištění a neživotního občanského pojištění  818 Kč 

Zkouška VIII: Distribuce životního pojištění a neživotního pojištění podnikatelů 818 Kč 

Zkouška IX: Distribuce pojištění všech skupin odbornosti  818 Kč 

Množstevní slevy při hromadné rezervaci:  Sleva 

Počet osob 10 - 99 20% 

Počet osob 100 - 199 30% 

Počet osob 200 a více 
Dle individuální 

dohody 

Vedlejší poplatky dle Zkouškového řádu: Cena bez DPH 

Vystavení duplikátu Osvědčení 383 Kč 

Odhlášení z termínu zkoušky 3 pracovní dny a méně před zkouškou 383 Kč 

 

V případě platby včetně DPH bude tato vypočtena dle aktuálních zákonů (zejména zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty). 

 


